¥ g

& . ®
QLUPTUNE

OPT-IES1038M

FIE TAVRLARPISZHRA

(MEE)
8*10/100Base-Tx to 2*GE SFP
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RJ45 LAAMIREAF 1 4 Console [, BIFREPF , WELEEIRH
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1 WEB =M &5,

OPT-IES1038M T OPT-Ring BREIAMIZA , FF
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ge. mOCR. mORGF. FERTAESTESERT
KAYEED. Wsiies=. T Bat. At TE Tl FEuE,
SO R R RBARSINBIEAEES  FIgn (IP40 §
PRI EINS | TUEBIREIAIRINEE , TRBEFUEIT , -40°C
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© XFFESNER/RZX BaiRE)

o TR AR1632FTHILRNN
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» 8 x H[ (RJ45) 10/100Base-Tx
e 2 x Y[ (SFP) 1000Base-Fx
e 1 x Console[(RJ45)
NS
e &= : 1000Mbps
o I BEAESEAT - 1310nm/1550nm ; SHESELF - 850nm
o {EHIEE : 0~120km
o FE[ZEEY : SFP
o AN : BHE8.3um,. 8.7um, 9um, 10um ; B
50um, 62.5um. 100um
BOFE
o JEE : 10/100MbpsEiERL
o WIHER : 2/4WT
o 1EMOKE : RJ-45
o EEAT  BR%/RXREBHRE
{&4REEE : 100m
PN ARAE
e IEEE802.3 ( 10Base-T)
e IEEE802.3u ( 100Base-TX/FX)
o IEEE 802.3ab ( 1000Base-T)
o IEEE 802.3z ( 1000Base-SX/LX/CX/T)
o IEEE802.3x (iRE)
e IEEE802.1Q ( VLAN)
o IEEE802.1p (/54 )
e IEEE 802.1w (RSTP)
+ SNMP v1/v2c (fEEME
TR
o MACHBHEZR: 8K
* B&MX: IMbit
o HEFEIR: <5pus

=pRd )
o RS, BRER. ORE BORKES
i

o WMINER[E : BEiml2V~48V
o INFE | RA6.6W

>>1JEEE

o WEREEIR : 3T
o [RIERIP 3
o TURMRIF : 3
ST

SRR 28
o BHIPEL : IP40

* R : 53 x 165 x 145mm(FEIEERRRHARy. DIN-RHFNEE

HEEMHRY)

« E& :0.87kg

o TEAN  ShRkR/EEATE

TR

o T{BRE : -40°C ~ 85°C

o EEEE - -40°C ~ 85°C

o HXHEE : 5% ~ 95% RH (FTHE)

RERIAE

e FCC Part 15 of Class A & CE

ﬁllk*zr)ﬁ
EMI: FCC/CE/LVD/EMC

e EMS:
IEC61000-4-2 (ESD): +8kV (contact), +15kV (air)
IEC61000-4-3 (RS): 10V/m (80MHz-2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT): Power Port: +4kV; Data Port: +2kV

IEC61000-4-5 (Surge): Power Port: +2kV/DM, +4kV/CM;

Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS): 3V (10kHz-150kHz); 10V (150kHz-
80MH?z)
IEC61000-4-16 (H&&5): 30V (cont.), 300V (1s)
o M :
IEC60068-2-6(1=EN)
IEC60068-2-27(45)
IEC60068-2-32(EHIE)
e Tl : IEC61000-6-2
o $kE& : EN50155,EN50121-4
o AN@EEH) - NEMA TS-2
&iF
o {RIEHA : 55F
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OPT-IES1038M J\/1~10/100MEIERFE M +FMFIESFPO , Tk , RIEE
AJERAEAER

SFP-SX-MM-0205I

SFP, 1.25G , 850nm, 0.5km , LC, TJdk4x

SFP-LX-SM-02201

SFP, 1.25G, 1310nm , 20km , LC , TJk%%

SFP-LX-SM-02401

SFP, 1.25G , 1310nm , 40km , LC , TJk%%

SFP-ZX-SM-02801

SFP, 1.25G, 1550nm , 80km , LC , TMI£k
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